ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОЛЬХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОЛЬХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ №1/2
	От 17.02.2021 г.

	с. Ольховка

	Об утверждении структуры Администрации Ольховского сельского поселения

На основании части 8 статьи 37, части 1 статьи 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации расходов бюджета Ольховского сельского поселения, Ольховский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить организационную структуру Администрации Ольховского сельского поселения с 01 января 2021 года согласно приложению № 1.

2. Утвердить схему управления администрации Ольховского сельского поселения согласно приложению № 2.

3. Утвердить штатную численность работников Администрации Ольховского сельского поселения в количестве 9 единиц.

4. Признать утратившим силу с 01.01.2021 года Решение Ольховского сельского Совета от 28.10.2020 года № 10/26 «Об утверждении структуры Администрации Ольховского сельского поселения».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
6. Направить настоящее решение Главе Ольховского сельского поселения для подписания и обнародования.

Глава    Ольховского

сельского поселения                                                                     А.В. Сафронов
Приложение № 1

Утверждено
Решением Ольховского сельского Совета

от 17.02.2021 №1/2
Организационная структура Администрации
Ольховского сельского поселения
	№ п/п
	Структурное подразделение,

должность
	Численность

          (чел.)

	1
	2
	3

	1
	Глава Ольховского сельского поселения

	1

	2
	Заместитель Главы Ольховского сельского поселения

муниципальный служащий
	1

	3
	Специалист по первичному воинскому учету
	1

	4
	Специалист 2 категории по вопросам благоустройства и ЖКХ
	1

	5
	Специалист 2 категории по имуществу
	1

	6
	Специалист 2 категории по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	7
	Специалист 2 категории по закупкам
	1

	8
	Специалист 2 категории по кадрам и юридическому обеспечению
	1

	9
	Специалист 2 категории по социальным вопросам и похозяйственному учету
	1

	ИТОГО
	9

	СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ
	количество

	5
	МКУ «Солнцеград» -молодежный центр досуга»

	1

	6
	МКУ «Благоустройство» Ольховского сельского поселения
	1

Глава    Ольховского

сельского поселения                                                                     А.В. Сафронов
Приложение № 2

Утверждено
Решением Ольховского сельского Совета

                            от 17.02.2021 №1/2

Схема управления  администрации Ольховского сельского поселения

Глава Ольховского

сельского поселения                                                                    А.В. Сафронов
Глава Ольховского сельского поселения

Заместитель Главы Ольховского сельского поселения (вопросы формирования бюджета, ГО и ЧС и ПБ, Совет)

Специалист 2 категории по кадрам и юридическому обеспечению Администрации

Специалист 2 категории  по вопросам благоустройства и ЖКХ Администрации

Специалист 2 категории по культуре, спорту и молодежной политики Администрации

Специалист 2 категории по закупкам Администрации

Специалист 2 категории по имуществу Администрации

Специалист 2 категории по социальным вопросам и похозяйственному учету Администрации

МКУ

«Благоустройство»

Ольховского

сельского поселения

МКУ «Солнцеград»-молодежный центр досуга»

Специалист по первичному воинскому учету